ПЛАН
спортивно-массовых мероприятий МБУ «Арена»
на спортивных сооружениях Озерского городского округа
с 06.11. по 11.11.2019г.

	Дата
	Спортивная база и мероприятия
	Время
	       Ответственный

	
	КСК «Лидер»
	
	

	

05.11.19



06.11.19



07.11.19





08.11.19


09.11.19




10.11.19






09.11.19









09.11.19




09.11.19









10.11.19
	Выполнение тестов  «ВФСК ГТО» 
(зальные дисциплины).
Начало мероприятий: 

Выполнение тестов  «ВФСК ГТО» 
(бассейн).
Начало мероприятий: 

Выполнение тестов  «ВФСК ГТО» 
(зальные дисциплины).
Начало мероприятий: 

Баскетбол
Открытый Кубок Озерского городского округа 2019 года по баскетболу, среди мужских команд.
Начало матча:
Спутник – Кудесник-2

Начало матчей:
 Эмерком (п. Новогорный) – Кудесник-2
Кудесник – Ракета
Кыштым – Восход

Начало матчей:
 Фортуна – Ракета
Кудесник-2 – Кыштым

Волейбол
Открытое Первенство Озерского городского округа, среди мужских команд, сезон 2019г.
Начало матчей:
Бригада – Сигнал
 Маяк –  МЧС - Новогорный 
ХСК – Авангард
Мастер – Вишневогорск


Софтдартс
Открытый Кубок Озерского городского округа по софтдартс.
Начало соревнований:

Мини-футбол
Открытый Чемпионат Озерского городского округа.
Начало матча:
«Спартак» - «Кварц-Академия» 
                          г. Кыштым  

 «Европа» - «Точка Роста» 
                               г. Озерск 

«Спартак-Юнайтед» - «Авангард»
г. Кыштым  – г. Снежинск

Начало матчей:
«АТЭЦ» - «Mirax Теam»
            п. Новогорный – г. Озерск

«Каспа» - «Энергия»
                     г. Касли – г. Озерск

	

14:30



16:30



15:00





20:15



15:00
16:15
17:30


10:30
12:00





09:00
10:30
12:00
13:30





11:00





19:00


20:15


21:30



19:00


20:15
	
Маркова Н. В.











Петров В. В.















Дороднева Е. С.










Лобова С. Н.




Плотников А. Ю.

	
	Стадион «Авангард»
	
	

	


05.11.19






06.11.19









07.11.19
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	Мини-футбол
Открытый Чемпионат Озерского городского округа, среди любительских команд.
Начало матчей:
ФК «Касли» - «Наука-ОЗТК» 
г. Касли – г. Озерск
 
 «Металлург» - «Эмерком-АТЭЦ» 
                 г. Карабаш – пос. Новогорный 

Начало матчей:
ФК «Аргаяш» - «Олимп»
пос. Аргаяш  – г. Озерск
 
«Керамин» - «Эмерком»
п. Вишневогорск – п. Новогорный

«Омега» -  «Торнадо»
                               г. Озерск

Начало матчей:
«Вымпел» - «Факел»
г. Озерск  - п. Новогорный 

 «ДЮСШ-1» -  ФК «Верхний Уфалей»
г. Озерск  -  г. В. Уфалей 

 «Торпедо» - «Джинн»
                               г. Озерск

Настольный теннис
Открытый личный Чемпионат и Первенство Озерского городского округа по настольному теннису.
Начало соревнований:

	



19:30


20:30



19:30


20:30


21:30



19:30


20:30


21:30






10:00
	

Плотников А. Ю.






























Зеленин А. Р. 


	
	Шахматный клуб
	
	

	



05.11.19



06.11.19

07.11.19




10.11.19
	Шахматы
13-ая Спартакиада «Здоровье», среди ветеранов труда и спорта Озерского городского округа в 2019году.
 Начало регистрации:

Начало соревнований:

 Начало соревнований:

Начало соревнований:

Полуфинал  Первенство Озерского городского округа по классическим шахматам 
2019 года.
Начало соревнований: 

	



16:30

18:00

18:00

18:00




11:00
	
Салимов С. Е.




